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

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ремонт. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ комната в кв-ре на двух хозяев, в от-
личном состоянии, ц. 700 т.р., 15,3 кв.м. Тел. 
8 (900) 198-68-38

 ■ комната в общежитии, ул. К. Либкнехта, 
33, косметический ремонт, 18 кв.м, вода в 
комнате, сейф-дверь, стеклопакеты.  Цена 
800 т.р. Тел. 8 (952) 727-10-51  

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, состояние хо-
рошее. Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (902) 
273-53-65

 ■ комната в отличной трехкомнатной 
квартире по ул. Западная. Комната в 
хорошем состоянии, клеевой потолок, 
обои, паркет. Окно комнаты выходит на 
южную сторону. Цена 450 т.р.  Тел. 8 (909) 
702-22-99

 ■ комната в отличном состоянии, недо-
рого. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ комната в центре. Тел. 8 (932) 606-53-75 

 ■ комната, 15 кв.м, в хорошем состоянии, 
в районе ТЦ «Квартал». Цена 680 т.р. Рас-
смотрим расчет материнским капиталом. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ комната, 20,5 кв.м, на 2 этаже. Тел. 8 
(932) 606-53-75

 ■ комната, СТ, 15,3 кв.м. Или меняю. Тел. 
8 (922) 036-36-51 

 ■ комната, ул. Азина, 60. Тел. 8 (908) 
926-52-88

 ■ комната, ул. Космонавтов, 1а, 4/5, 
28 кв.м. Или меняю на дом. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ комната, ул. Цветников, 25, 1/2 эт., 19,3 
кв.м, пласт. окна. Тел. 8 (912) 210-04-93

 ■ комната, УП, 20, 3 кв.м, ц. 700 т.р.  Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ комната. Рассмотрю оплату материн-
ским капиталом. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ комната. тел. 8 (912) 243-21-47

 ■ комната. Тел. 8 (963) 043-07-97, 3-46-99

 ■ комната в 2-комнатной квартире, на 
1 этаже, или поменяю на комнату в рай-
оне Совхоза или Кирзавода. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ комната в центре. Риелторам не бес-
покоить. Тел. 8 (953) 388-27-69

 ■ комната, 1 этаж, 10,7 кв.м, в центре го-
рода. Цена 600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ комната, 18 кв.м, 3 эт. Цена 850 т.р. Г/х 
вода, электроплита, ул. К.Либкнехта, 33. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната, 21,7 кв.м. Тел. 8 (912) 249-87-18

 ■ 2/3 доли в 2-комн. кв-ре, ХР, 1 этаж. 

Цена 900 т.р. Тел. 8 (922) 130-39-20

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 12 кв.м, СТ, ц. 

700 т.р. Тел. 8 (902) 269-15-01 

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 2 эт., с балко-

ном, 15 кв.м, центр города, ц. 750 т.р. Торг. 

Тел. 8 (953) 052-05-26, 8 (912) 645-07-87

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, санузел раздель-

ный, трубы г/х воды поменяны, счетчики, 

ж/дверь, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(922) 118-93-75

 ■ комната в общежитии, 20 кв.м. Тел. 8 

(950) 652-34-91

 ■ комната в общежитии, ул. Цветников, 

11, 15,3 кв.м, косметический ремонт, чи-

стая продажа. Цена 580 т.р. Тел. 8 (982) 

705-23-16

 ■ комната, 15,3 кв.м, после ремонта, в 

общежитии, ул. Цветников, 11, ц. 630 т.р. 

Материнский капитал и ипотека возмож-

ны. Тел. 8 (950) 557-55-89

 ■ комната, 16 кв.м, состояние отличное, 

в квартире на двух хозяев. Ипотека или 

любой другой заем возможен. Тел. 8 (902) 

266-82-00

 ■ комната, 18 кв.м, 3 этаж, ул. К. Либ-

кнехта, 33, сейф-двери, стеклопакеты, 

натяжные потолки, замена радиаторов, 

вода. Тел. 8 (982) 714-26-27

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 18 кв.м, 

вода в комнате. Тел. 8 (902) 275-33-83

 ■ комната, 18,1 кв.м, в 3-комн. кв-ре, 

центр, евроремонт, балкон застеклен с 

выносом, хорошие соседи. Тел. 3-50-64, 

8 (982) 664-17-87

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, 18 кв.м, ремонт, вода, ц. 800 т.р. Тел. 8 

(952) 727-10-51

 ■ комната, ул. Энгельса, 51, 2 этаж, 14 

кв.м, железная дверь, новая сантехника, 

трубы поменяны, счетчики на воду. Тел. 8 

(902) 410-46-83

 ■ комната. Собственник. Тел. 8 (912) 

040-70-95

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. квартира, ул. М. Горького, 19, 2/5 
эт., 41/28/10 кв.м., с/у совмещен. Газовая 
колонка. Квартира требует ремонта. Цена 
1450 т.р. Тел. 8 (912) 248-99-53

 ■ 1-комн. кв-ра, 22 кв.м, Совхоз, дешево, 
2/2. тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 5/5, ул. П. Зыкина, 19, ре-
монт. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, 31 кв.м, ул. 
Российская, 28б. Тел. 8 (932) 612-77-00
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
мин (действующий). Тел. 8 (912) 282-75-03

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, ул. М.Горького, 
35. Комнаты раздельные, окна простые 
деревянные, с/у раздельный, балкон. Со-
стояние квартиры удовлетворительное. 
Цена 1550 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра, 5/5, 38 кв.м, ул. Россий-
ская, 20а. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, 5/5, 38 кв.м, ул. Цветни-
ков, 52. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, 8/9, УП, 40 кв.м, ремонт. 
Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 3/5, 43 кв.м, р-н школы 
№29. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, с ремонтом, 
ул. Спортивная, 45, чистая продажа. Соб-
ственник. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 1/5, ул. Российская. 
Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37 кв.м, 3/4, шк 
№10. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 38 кв.м, ул. Спар-
така, 3, ремонт, поменяны окна, все двери, 
остается кух. гарнитур. Недорого. Тел. 8 
(922) 138-84-55

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Цветников, 
54 в, 4/5. Обремененная ипотекой. Тел. 8 
(902) 445-36-29

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 2/5, ул. Энгельса. Тел. 
8 (902) 273-53-65

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 4/5, 28 кв.м, ул. Эн-
гельса. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в районе школы № 
10, на 3 этаже. Чистая продажа. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 49 кв.м, комнаты 
17 и 12 кв.м, ул. Чайковского, ц. 1700 т.р. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, общей площадью 
46,3 кв.м, комнаты раздельные. В квартире 
установлены все пластиковые окна, сейф-
дверь, установлены счетчики на воду, вся 
сантехника новая (трубы, стояки). С/у 
после ремонта совмещен. Есть интернет, 
телефон, а так же стайка в подвале. Подъ-
езд чистый после ремонта. При продаже 
возможно останется кухонный гарнитур. 
Цена 1900 т.р. Тел. 8 (922) 225-06-54

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 61 кв.м, ул. Горького, 2. 
Цена 1850 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 72, 2/2, 49 
кв.м. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 75, ц. 2600 
т.р. Тел. 8 (908) 926-52-88

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 
7, 1 эт., 46 кв.м, ц. 1550 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Горького, 45,6 кв.м, 
5/5, одно окно пластиковое. Тел. 8 (912) 
210-04-93

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
42, 2 эт., отличный ремонт, ц. 3000 т.р. Тел. 
8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 39, ц. 
1650 т.р. Тел. 8 (908) 926-52-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кошевого, 9, ХР, со-
стояние среднее. Недорого. Тел. 8 (982) 
613-78-79

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 6, ХР, с ремон-
том. Тел. 8 (982) 613-78-79

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 48, 5/5, 
пластиковые окна, замена труб, счетчики, 
сейф-дверь. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 9, 1/2. 
Тел. 8 (902) 445-36-29

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/4, 55 кв.м, ул. Стро-
ителей. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, 50 кв.м, Перво-
уральск. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5 эт., с хорошим 
ремонтом. Общая площадь 50 кв.м, жилая 
30 кв.м. В квартире установлены пластико-
вые окна, балкон застеклен, сейф-дверь, 
во всей квартире поменяны: полы на ла-
минат, новая сантехника, трубы поменя-
ны, электропроводка. Ванная комната и 
туалет в кафеле. Квартира в идеальном 
состоянии, удобное месторасположение. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод. Тел. 8 (950) 
558-36-64

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, общей площадью 50 
кв.м, третий этаж. В квартире установле-
ны пластиковые окна,  поменяны трубы, 
установлены счетчики х/г воды, уста-
новлены новые батареи, сейф-дверь. В 
квартире остается встроенный кухонный 
гарнитур, три встроенных шкафа-купе, 
стиральная машина. Или меняю. Торг. Тел. 
8 (912) 257-77-52

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Строителей, 20, 
49/27/7, 1/4, пластиковые окна, замена 
труб, счетчики, балкон, состояние хорошее. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1 этаж. Чистая про-
дажа. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3/5, р-н рынка «Хи-
трый». Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4/5, 42 кв.м, ул. О. Ко-
шевого, 23. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в хорошем состоянии, 
на 3 этаже, в районе школы №29. Или 
рассмотрю варианты обмена на 1-комн. 
квартиру и комнату. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в центре, на среднем 
этаже, в хорошем состоянии. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра. Дешево. СТ, 1/2, 40 кв.м. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (963) 043-07-97, 
3-46-99

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, средний этаж, в 
хор. сост., р-он шк. №3. Цена 1800 руб. Тел. 
8 (912) 655-26-93

 ■ квартира, ГТ, 28 кв.м, на 1 этаже. Тре-
бует ремонта. Цена 970 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 1/5, в хорошем состо-
янии, ул. Чехова, 37, ц. 1750 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. квартира в Дегтярске. Тел. 8 
(922) 204-18-82

 ■ 2-комн. квартира, в районе 3-й школы. 
Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра БР, ПМ, ул. П. Зыкина, 15, 
в отличном состоянии. Цена 1800 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 2/5, 42). Пласт. окна, 
перепланировка узакон. Собственник. Це-
на дог., ул. Мира, 6. Тел. 8 (953) 003-73-35

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К. Либкнехта, 9, 
1 этаж. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а, 5 
этаж, в хорошем состоянии. Цена 1100 т.р. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №3, ул. Рос-
сийская, 38. Ремонт: пластиковые окна, 
межкомн. двери, сейф-дверь, радиаторы, 
ц. 1700 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Российская, 46, 
пластиковые стеклопакеты, после ремон-
та, ц. 1800 т.р. Остальное по тел. : 8 (908) 
634-80-61, Екатерина (собственник)

 ■ 2-комн. кв-ра, новостройка, 64 кв.м, 
ул. Интернационалистов, 42, потолки 3 
м. Собственник, ц. 2700 торг. Тел. 8 (912) 
613-12-89

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 53 кв.м, ул. Горького, 
19, 3/5. Центр.  Пластиковые окна. Косме-
тич. ремонт. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, угловая, 1 этаж, ул. Азина, 
57, ц. 1750 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 269-58-28

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 29а. 
Комнаты раздельные. Пластиковые окна, 
межкомнатные двери, сейф-дверь. Воз-
можна ипотека. Ц. 1750 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 43 кв.м, 3/4. Тел. 
8 (912) 257-77-52

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 14, 50 кв.м, 
3/5, УП. Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 44, 1 этаж. 
Тел. 8 (922) 205-44-93

 ■  2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, трубы по-
меняны, счетчики, состояние хорошее, 1 
этаж. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. М. Горького, 54, в 
отличном состоянии. Цена 2950 т.р. Тел. 8 
(952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 8, 1 
этаж. Цена 1900 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, с раздельными ком-
натами, 4 этаж, окна пластик., сейф-дверь. 
Цена 1650 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Нижние Серги. Или 

меняю на 1-комнатную кв-ру в Ревде с 

нашей доплатой. Квартира  очень теплая, 

комнаты раздельные, санузел раздель-

ный, в придачу отдается стайка на улице, 

кроме того, имеется большой подпол. С 

мебелью, холодильником и стиральной 

машиной-автомат. Тел. 8 (953) 057-36-68

 ■ 2-комн. кв-ра переделанная в 2-комн. 

кв-ру, СТ, ж/б потолки, большая ванна, ка-

мин (действующий). Тел. 8 (912) 282-75-03

 ■ 2-комн. кв-ра,  УП, 3/9, 50 кв.м. Цена 

2200 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 627-02-30

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/5, комнаты раздель-

ные, косметический ремонт, 41 кв.м, цо-

коль высокий, недалеко 10 и 28 школы, 

ц. 1800 т.р. Тел. 8 (922) 125-67-50

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5, 53 кв.м, УП, ремонт, 

пласт. окна, сейф-дверь. Тел. 8 (912) 

251-30-25

 ■ 2-комн. кв-ра, 50 кв.м. СТ, 1 этаж, мож-

но под магазин. Тел. 8 (982) 634-45-97

 ■ 2-комн. кв-ра, 68 кв.м, новостройка, ул. 

Интернационалистов, 42, 5 этаж, с ремон-

том. Или меняю на меньшую размером. 
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
19. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, 74 кв.м, 4/4, р-н ПАТО. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3/5, 65 кв.м, р-н ТЦ 
«Квартал», балкон, ц. 250 т.р. Тел. 8 (922) 
642-74-16

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, с отличным ремонтом, 
на 3 этаже, все комнаты раздельные, в 
районе школы №28. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, в хорошем районе горо-
да, 64 кв.м, 3/5 эт., две комнаты смежные, 
с/у раздельный.  Состояние хорошее.  За-
мена окон.  Новые трубы.  Счетчики. Новые 
двери. Пол — ламинат. Балкон застеклен. 
Рядом школы №2, №29, детский сад,  
остановка всех автобусов, торговые цен-
тры. Цена 2300 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, с ремонтом. Недорого. 
Тел. 8 (953) 049-41-93

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/3, 100 кв.м. Или ме-
няю. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в районе школы №28. 
Или меняю на 2-комнатную квартиру. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 77  кв.м, центр,  1 
эт., под нежилое помещение. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 83 кв.м, в отличном 
состоянии. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, на 2 этаже, в хорошем 
состоянии. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, площадь 80 кв.м. Тел. 
8 (950) 190-47-53

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Чехова, 14, 1/3, 77 
кв.м. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Горького, 29, 3 этаж, 
отличный ремонт, ц. 2250 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 37, 3/3, 
74 кв.м. Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н м-на «Меркурий», 
школа №2, 3/5, балкон. Недорого. Тел. 8 
(922) 102-85-81

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 14, 3 
эт., хорошее состояние, ц. 2280 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, 6, ц. 
3100 т.р. Тел. 8 (908) 926-52-88

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 4/5, с ремонтом, р-н 
школы №10. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (963) 043-07-97, 
3-46-99

 ■ 3-комнатная квартира, БР, район шко-
лы №3. Чистая продажа. Тел. 8 (932) 
606-53-75

 ■ 3-комн. квартира в центре города. Тел. 
8 (912) 644-81-03

 ■ 3-комн. квартира площадью 87 кв.м. 
Тел. 8 (922) 204-18-82

 ■ 3-комн. кв-ра, 82 кв.м, по ул. Спортив-
ная, 37, на 1 этаже под нежилое. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра по ул. Цветников, д. 16,  
на 1 этаже (окна пластик., сейф-дверь, 
ремонт), недорого.  Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 3-комн. кв-ра под нежилое. Тел. 8 (912) 
049-56-64

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, ул. П. Зыкина, 
можно под нежилое. Тел. 8 (900) 200-22-80

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/5, ул. Спортивная, 39. 
Комнаты раздельные. Частично пласти-
ковые окна, поменяны трубы. В хор. сост. 
Ц. 1860 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, 67 кв.м, сантехника, 
отопление, окна, м/к двери, все поменя-
но, 3 этаж. Тел. 8 (904) 177-52-91, 8 (922) 
127-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, 59 кв.м, пл. 
окна, м/к двери, санузел — кафель. Цена 
2400 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42 

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, ул. Чехова, 
37, трубы поменяны, счетчики.  Чистая 
продажа. Ц. 1950 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, район шк. №28, пл. ок-
на, межкомн. двери. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Цветников, 38, 1/3. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Горького, 18. Недорого. 
Срочно! Тел. 8 (912) 244-96-98

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 1 этаж, 
56 кв. м (окна пластиковые, поменяны 
трубы, счетчики на э/э и воду). Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. Строи-
телей, окна пластиковые, лоджия засте-
клена, ремонт. Цена 1970 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 шк., 2 этаж, хоро-
ший ремонт, лоджия 6 м, ц. 2950 т.р. Тел. 8 
(908) 632-53-66

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 5/5. Тел. 8 (982) 
709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, ул. П. Зы-
кина, 30, ремонт, чистая продажа. Тел. 8 
(953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 76,6/52,1 кв.м, на 
Промкомбинате,  в идеальном состоянии. 
Цена 2200 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67
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
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.
 Перевод помещений в нежилой фонд.
  Оформление права собственности на земельные 

участки – 5000 рублей.
  Юридические услуги по спорам 

с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.
К/2 УП в/п Чехова, 49 52/13/9 1/5 750

2 УП в/п Мира, 37 53/35/9 1/5 2100

2 БР в/п П.Зыкина, 48 43/26/7 5/5 1830

2 УП в/п Строителей, 20 53/30/9 1/5 1750

2 ГТ в/п Энгельса, 51а 43/28/7 1/5 1600

3 СТ ч/п Цветников, 38 68/45/15 1/3 2350

3 СТ ч/п ДГТ, ул.С.Соцгород 70/45/6 3/3 1150

дом ч/п Энгельса, 45 40/20/9 2300

земля ч/п Энгельса, 5 7 соток 600

магазин ч/п К.Либкнехта, 55 30 1950

О Т Адрес Площадь Э Условия Цена, р.

1 СТ Спортивная, 5 25/18 2/2 10000

1 БР Ковельская, 5 33/18 2/5 10000

2 СТ М.Горького, 19 55/35/9 2/4 15000

О Т Адрес Площадь Э Условия Цена, р.

2 СТ Азина, 72 46/35/9 2/2 мебель 14000

дом Энгельса, 45 все удобства 10000

офис. помещ. К.Либкнехта, 55 30 договор

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.
земля ч/п Марьина Роща 15 соток 450

земля в/п Спартака 12 соток договор

земля ч/п Шумиха 15 соток 130

земля ч/п Ледянка 16 соток 150

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Крылатовский 17 соток 250

земля ч/п Кунгурка 15 соток 200

сад ч/п Гусевка 10 соток 350

сад ч/п СУМЗ 2 3 сотки 100

Квартиры в аренду

Квартиры в аренду для семейных и командировочных. Договор. Отчетные документы
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 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, ул. П. Зыкина, 

30, перепланировка. Документы готовы, 

чистая продажа. Собственник. Тел. 8 (902) 

500-90-59, Лена

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/5, ул. П. Зыкина, 

11, 64 кв.м. Или меняю на 2-комн. кв-ру, 

УП или СТ, не крайние этажи. Тел. 2-27-30, 

8 (912) 216-01-30

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 5/5, ул. П. Зыкина, 46, 

57 кв.м, ц. 2200 т.р. Тел. 8 (952) 143-99-93

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, 1 этаж, 3 

этажный дом, кирпич, состояние хорошее, 

ул. Некрасова, рассмотрим любой заем, ц. 

1650 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-23

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, ХР. Тел. 8 (950) 

557-57-59

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (952) 

742-00-97

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 

21, 5 этаж, 65,7 кв.м, все комнаты раздель-

ные, пластиковые окна, санузел раздель-

ный, трубы поменяны, счетчики на воду, 

2-тариф. счетчики на эл-во, газ. колонка. 

Цена 2300 т.р. Тел. 8 (902) 268-02-00

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 72,5 кв.м, 2/5, в р-не шко-
лы №3, ц. 2500 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 4-комн. кв-ра, срочно! Дешево, УП, 2/5. 
Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 36/1, 2/5. 
Тел. 8 (902) 445-36-29

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 113 кв.м, ул. П. Зы-
кина, 4, в хорошем состоянии. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 4-комнатная квартира, СТ, ул. М. Горь-
кого, 19, 2/5 эт., 85 кв.м, две комнаты 
смежные, с/у раздельный, пластиковые 
окна, сейф-дверь, поменяны межкомнат-
ные двери, газовая колонка. Квартира в 
процессе ремонта. Цена 3600 т.р. Тел. 8 
(982) 622-80-05

 ■ 4-комн. кв-ра, 100 кв.м, 2 эт., центр, ре-
монт, встроен. гарн., балкон, ц. 4000 т.р. Тел. 
8 (912) 646-22-09

 ■ 4-комн. кв-ра, 3/5, 81 кв.м, ц. 2800 т.р. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 4-комн. кв-ра, 90 кв.м, 8/9, панельный 

дом, ул. Российская, 15. Паркет, окна за-

менены, батареи частично поменяны, ц. 

3650 т.р. Тел. 8 (912) 685-75-08

 ■ 4-комн. кв-ра, п. Дружинино, ул. Из-

вестковая, 29, 1/2, 76 кв.м, в хорошем 

состоянии. Стеклопакеты, электроплита, 

заменены радиаторы отопления, водона-

греватель, санузел в кафеле, заменены 

трубы, счетчики на воду, 2-тарифный на 

эл-во. Кладовка, две м/к двери, сейф-

двери. Частично с мебелью. Сарай из 

блоков, теплица из поликарбоната, гараж 

с погребом, з/участок. Рассмотрю любые 

варианты расчета. Тел. 8 (922) 118-93-37

 ■ 4-комн. кв-ра, район шк. №3, одна 

лоджия, один балкон, 2 этаж. Тел. 8 (912) 

615-20-00

 ■ 4-комн. кв-ра, состояние хорошее, ре-

монт, 3/5, 81 кв.м, ц. 2800 т.р. Документы 

готовы. Рассмотрим вариант обмена. Тел. 

8 (950) 563-61-26

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 4, ком-

наты изолированные, 5/5, 120/80/12, СП, 

две лоджии, два санузла, евроремонт с 

натяжным потолком, стеклопакеты, сейф-

дверь. Вся инфраструктура. Тел. 8 (902) 

155-70-00, Валентина

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, 79,8 кв.м, ул. П. 

Зыкина, 4. Заменены трубы, счетчики на 

воду, комнаты раздельные, коридор, холл, 

балкон. Цена 2500 т.р. Торг. Тел. 3-59-66, 

2-26-64, после 18.00

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, район школы 

№3, все поменяно, состояние отличное. 

Тел. 8 (906) 805-12-87

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, 122 кв.м, два санузла, 

три лоджии, кухня 20 кв.м, 1 этаж, ул. 

Ярославского. Цена 3000 т.р. Тел. 8 (950) 

560-38-24

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ дом деревянный, за 4-й школой. Или 
меняю. Тел. 8 (950) 551-53-09

 ■ дом дерев., с. Мариинск, ул. Пионеров, 
печ.отопл., 38 кв.м, крытый двор, скважи-
на, баня, з/у 18 сот. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом за школой №4, 54 кв.м, вода, газ. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ дом кирпич., 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/у 12 сот. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом со всеми коммуникациями, недо-
рого. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ дом, недострой, кирпич, Промкомбинат. 
Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ дом, ст. Дидино. Дешево. Тел. 8 (919) 
390-16-72

 ■ дом, ул. Дмитрова, 49,8 кв.м, газ, сква-
жина, уч. 12 соток, 2 теплицы. Тел. 8 (912) 
210-04-93

 ■ дом, ул. К. Либкнехта, 30. Тел. 8 (904) 
177-52-91

 ■ дом, ул. Металлистов, 40 кв.м, газ, ба-
ня, уч. 17 соток, колонка напротив. Тел. 8 
(912) 21-04-93

 ■ дом, ул. Уральская, 48,3 кв.м, газ, пла-
стиковые окна, уч. 3 сот., колодец рядом, 
баня. Тел. 8 (912) 210-04-93

 ■ кирпичный дом на фундаменте, в черте 
города, за четвертой школой.  Отопление 
газовое, централизованное водоснаб-
жение – г/х вода, электричество, общая 
площадь – 54 кв.м, три комнаты, кухня, 
прихожая, котельная, с/у в доме – со-
вмещен (канализация – выгребная яма), 
установлены счетчики на все. Крытый 
большой  двор – пол выложен плиткой, 
кирпичный гараж, 8 соток разработанной 
земли, хорошая баня, беседка. На участ-
ке декоративный пруд, насаждения. Цена 
3200 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ кирпичный дом, 74 кв.м, все коммуни-
кации, гараж, баня, ул. Короленко, ц. 2950 
т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ коттедж, р-н ул. Металлистов, ремонт. 
Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ хороший дом, газ, вода, 66 кв.м, 6 соток, 
баня, гараж, ДОК. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ хороший дом, Совхоз, 175 кв.м, комму-
никации, 17 соток. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ часть дома 37,8 кв. м, 8,53 соток, уча-
сток разработан, сарай, 220 Вт э/э, газ 
баллонный, отопление печное, вода цен-
трал. Район Н-Сергинский, п. Ключевая. 
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ шлакоблочный дом в черте города, газ, 
скважина, баня, 2 теплицы, участок 11 со-
ток. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 2-этажный дом, п. Краснояр, уч. 10 сот., 
ц. 1050 т.р. Тел. 8 (900) 200-22-80

 ■ 2-этажный коттедж, 560 кв.м, участок 
32 сотки, без отделки. Баня. Ул. Ольховая, 
можно на две семьи, ц. 4550 т.р. Тел. 8 
(900) 200-22-80

 ■ деревянный дом, ул. Серова, ДОК, 62 
кв.м, газ, скважина, баня, теплица, кры-
тый двор, участок 6 соток, ипотеку не 
рассматриваем. Цена 1600 т.р.  Тел. 8 
(982) 674-76-10

 ■ дом 36 кв.м, ул. Уральская, проведено 
газовое  отопление. Зем. уч. 6 соток. Баня, 
капитальный гараж, теплица. Ц. 1900 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ дом в Совхозе. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ дом деревянный, 64 кв.м, пл. окна, газ, 
вода, участок 6 соток, крытый двор, баня, 
ул. Машиностроителей. Ц. 1450 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ дом за 4-й школой, 4 комнаты, газ, во-
да, гараж, баня, 11 соток, ц. 2200 т.р. Торг. 
Тел. 8 (922) 298-98-98

 ■ дом на Промкомбинате. Тел. 8 (900) 
197-77-61

 ■ дом (все коммуникации), п. Краснояр, 
баня, 3 теплицы,  газ в доме, 91 кв. м. Цена 
3370 т.р.  Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ дом, 34 кв.м, огород 16 соток. Собствен-
ность. Или меняю на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(922) 168-55-95

 ■ дом, 40 кв.м, с зем. участком, в соб-
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
Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 1-2-комн. кв-ра, на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ра, посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-2-комн. кв-ра, уютная, на час, сутки. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью (можно без). 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, на сутки, на час. Тел. 8 
(922) 612-80-70

 ■ 1-комн. кв-ра, на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра, на час, два, сутки. Тел. 8 
(922) 298-00-37

 ■ 1-комн. кв-ра, по часам, посуточно, ком-
форт, центр. Тел. 8 (965) 546-01-33

 ■ 1-комн. кв-ра, по часам, посуточно, ком-
форт, центр. Тел. 8 (965) 546-01-33

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью, 3-й этаж. Тел. 
8 (922) 192-93-92

 ■ 1-комн. кв-ра, со всеми удобствами, на 
сутки. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (922) 111-
33-10

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 544-46-51

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре города. Тел. 8 
(950) 551-71-76

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5, р-н школы №2, 
после ремонта, без мебели. Тел. 8 (922) 
133-04-10

 ■ 2-комн. кв-ра, на сутки, на час, два. Чи-
сто, уютно. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 34 (маг. «Сере-
бряное копытце»), с мебелью, телефоном. 
На длительный срок. Тел. 8 (912) 634-99-18, 
8 (912) 263-55-27

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 544-46-51

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 544-46-51

 ■ большая благоустроенная кв-ра, для 
командировочных, уютно, как дома, кол-во 
спальных мест не ограничено. Тел. 3-77-48

 ■ квартира командировочным, от 10 дней. 
Тел. 8 (912) 038-47-37

 ■ кв-ра посуточно. Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ 1,5-комнатная кв-ра, ул. Горького, 14, 

1 эт., 35 кв.м, жилая 20 кв.м, с/у совме-

щенный, с мебелью и быт. техникой (хо-

лодильник, стиральная машина, ТВ), ин-

тернет, 10 т.р. Тел. 8 (922) 227-55-72, Петр

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 эт., оплата 8 т.р.+ком. 

услуги. Тел. 8 (912) 264-92-11

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, 40 кв.м, недоро-

го. Тел. 3-53-45, 8 (982) 627-44-04

 ■ 1-комн. кв-ра, 41 кв.м, ул. Интернаци-

оналистов, 42,  1 этаж, дорого, договор, 

долгосрочно. Тел. 8 (908) 905-85-77

 ■ 1-комн. кв-ра, без мебели, 4 этаж, рай-

он ТЦ «Квартал». Тел. 8 (922) 142-50-99

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, не-

дорого. Тел. 8 (912) 220-95-82, 8 (902) 

262-43-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. Космонавтов, 1 а. 

Собственник. Тел. 8 (922) 149-56-30

 ■ 1-комн. кв-ра, мебель, 4 этаж, оплата 

12 т.р. Тел. 8 (922) 612-24-50

 ■ 1-комн. кв-ра, район школы №3, не-

дорого. Тел. 2-11-88, 8 (912) 049-54-29, 8 

(912) 049-54-28

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (902) 

875-21-23

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, на длительный срок, 

не более 2 человек, р-н стоматологии. Тел. 

8 (902) 266-82-14

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 59, 1 этаж, 

по договору, мебели нет, ц. 7000 р.+ком. 

услуги. Тел. 8 (922) 107-61-77

 ■ 1-комн. кв-ра, чистая, меблированная, 

семейной паре, без детей, на длительный 

срок. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(912) 254-89-59

 ■ 2-комн. кв-ра, 3/5, район 2-й школы, 

на длительный срок, семье. Мебель ми-

нимальная. Оплата 12000+к/у. Тел. 8 (908) 

638-45-41

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. С 

мебелью. Тел. 8 (922) 148-34-20

 ■ 2-комн. кв-ра, 3/5, семье, на длитель-

ный срок. Район 2 школы, мебель мини-

мальная. 12 000+к/у, депозит. Тел. 8 (908) 

638-45-41

 ■ 2-комн. кв-ра, 80 кв.м, ул. Интернаци-

оналистов, 42, 1 этаж, без мебели. До-

рого, долгосрочно. Только по договору. 

Тел. 5-43-18

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 41, 

46/32/7, 4/5 этаж,  на длительный срок, с 

телефоном, без мебели,  с 1 мая. Оплата 

11 т.р.+коммунальные услуги (2700-2800 

р.). Тел. 8 (902) 500-16-35

 ■ 2-комн. кв-ра, в районе ТЦ «Березка», 

на длительный срок. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (905) 801-48-61

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 этаж, р-н 3-й школы. 

Тел. 3-42-65, после 21.00

 ■ 2-комн. кв-ра, из мебели есть все. Со-

вхоз. Оплата 5000 р. Тел. 8 (950) 657-84-09

 ■ 2-комн. кв-ра, Кирзавод, без мебели, 

телефон, оплата 10 т.р. + квартплата. Тел. 

8 (922) 132-48-79

 ■ 2-комн. кв-ра, Екатеринбург, смежные 

комнаты, на длительный срок, для поря-

дочной и чистоплотной семьи. Есть вся 

необходимая мебель, холодильник, ТВ, 

стиральная машина (можно частично по 

согласованию). Интернет, домашний теле-

фон (по согласованию). Рядом садик, шко-

ла, магазины «Магнит», «Кировский», ап-

тека, автостоянки, парикмахерские и мно-

гое др. В шаговой доступности остановки 

всех видов транспорта. Коммунальные 

услуги, э/э, телефон оплачиваются по кви-

танции. На ХВС/ГВС счетчики. Р-н старой 

Сортировки. Оплата 18 т.р.+коммуналка. 

Тел. 8 (902) 473-91-12

 ■ 2-комн. кв-ра, на длительный срок, 

для семьи из 2-3 человек, в новом рай-

оне, чистая, меблированная. Оплата 12 

т.р.+коммун. услуги. Тел. 8 (922) 176-08-37

 ■ 2-комн. кв-ра, на длительный срок. Тел. 

8 (922) 206-88-93

 ■ 2-комн. кв-ра, перепланировка, ремонт, 

р-н магазина «Юбилейный», с мебелью. 

Тел. 8 (919) 378-85-24

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н «Ромашки». Тел. 8 

(922) 135-36-14, 8 (912) 602-62-62

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н рынка «Хитрый», на 

длительный срок. Тел. 8 (922) 175-23-78

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью, 4 эт., цена 

10 т.р. + квартплата. Тел. 8 (922) 141-81-19

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, р-н рын-

ка «Хитрый», с мебелью, на длительный 

срок, оплата 12 т.р. + квартплата. Тел. 8 

(952) 733-19-84

 ■ 3-комн. кв-ра, ПМ, 60 кв.м, рядом с 

ДК СУМЗа, семейным людям. Тел. 8 (919) 

228-93-82

 ■ квартира в центре. Тел. 8 (982) 660-

56-22

 ■ кв-ра или комната, для молодой по-

рядочной семьи из двух человек, на дли-

тельный срок, с мебелью. Чистоту и сво-

евременную оплату гарантируем. Оплата 

вместе с коммун. услугами. Тел. 8 (950) 

638-68-21, Евгений

 ■ комната в коммунальной квартире. Тел. 

8 (922) 229-50-11

 ■ комната, ГТ, ул. С. Космонавтов. Оплата 

7000 р.+квартплата. Тел. 2-24-20

 ■ комната, с мебелью, оплата 6000 р. Тел. 

8 (953) 056-54-39

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, частично 

с мебелью. Тел. 8 (922) 615-65-82

 ■ коттедж, г. Первоуральск, с мебелью. 

Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, с мебелью, на 

длительный срок. Тел. 8 (922) 123-80-97

 ■ срочно! комната, УП. Есть необходимая 

мебель, балкон. На длительный срок. Тел. 

8 (922) 141-43-16

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ торговая или под офис, 45 кв.м, ул. 
Горького, 19, хороший подъезд, центр го-
рода. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ аренда рабочих мест парикмахера и 
для маникюра, педикюра, массажа, ул. 
Горького, 20. Тел. 8 (912) 248-88-98

 ■ в аренду помещение-магазин, 55 кв.м, 
ул. П. Зыкина, 12. Тел. 8 (922) 119-98-88

 ■ гараж «Железнодорожник-2». Тел. 8 
(912) 050-40-39

 ■ кабинет под офис, 12 кв.м, в парикма-
херской «Малахит-люкс», ул. Горького, 39б, 
хороший ремонт. Тел. 8 (908) 905-85-77

 ■ магазин в аренду, 83 кв.м. Или продам. 
Тел. 8 (922) 162-17-60

 ■ магазин, 78 кв.м. Тел. 8 (922) 227-39-91

 ■ неж. помещ., 12 кв.м. Тел. 8 (982) 657-
01-95

 ■ офисные помещения, 12,3 кв.м, 14,4 
кв.м. Интернет, телефон, мебель. Тел. 8 
(922) 221-31-63

 ■ офисные помещения, площадью 20, 25, 
43 кв.м, ул. М. Горького, 10, 2 этаж. Тел. 8 
(922) 168-47-06

 ■ теплый склад, 60 кв.м, ул. Ярославско-
го, можно под небольшое производство. 
Тел. 8 (922) 028-85-96

 ■ помещение в аренду, 55 кв.м, ул. П. Зы-
кина, 14. Тел. 8 (909) 013-69-99

 ■ помещение, 30,5 кв.м, под производ-
ство или склад. Тел. 8 (932) 614-10-20

 ■ приличный гараж на ул. Ярославского. 
Тел. 8 (922) 614-82-64

 ■ торговая пл., 18 кв. Тел. 8 (906) 812-59-
56, 8 (343) 973-60-33, 8 (903) 083-70-79

 ■ торговая площадь, 15 кв.м, ул. Азина, 
71. Тел. 8 (904) 545-81-08

 ■ торговая площадь, 35 кв.м, ул. О. Коше-
вого, 31. Тел. 8 (922) 610-65-68

 ■ з/участок, Кирзавод, под огород, 20 

соток. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ огород при доме приличным людям. 

Тел. 8 (902) 272-09-02

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе ТЦ «Квартал», 
шк. №28. Порядок и оплату гарантирую. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 
553-88-88

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе шк. №28 или 
рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-
тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(950) 655-66-63

 ■ квартира, без агентств. Тел. 8 (900) 
200-22-80

 ■ комната, порядок и своевременную 
оплату гарантирую. Тел. 8 (952) 744-45-49

 ■ организация снимет 1-комн. кв-ру, 1-2 
этаж, на длительный срок, без мебели. 
Тел. 8 (922) 184-89-79

 ■ 1-комн. кв-ра, порядок и оплату гаран-

тирую. На длительный срок. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (953) 046-68-67

 ■ дом в частном секторе. Недорого. Тел. 

8 (912) 648-90-77

 ■ комната или 1-комн. кв-ра. Недорого. 

Тел. 8 (982) 623-79-67

 ■ мед.работник снимет квартиру. Чистую, 

теплую, на долгий срок. Оплату и поря-

док гарантирую. Тел. 8 (922) 291-89-12, в 

любое время

 ■ молодая семья из трех человек снимет 

2-комн. кв-ру на длительный срок, без ме-

бели. Тел. 8 (912) 645-17-03

 ■ молодая семья снимет 1-комн. квар-

тиру. Недорого. Тел. 8 (965) 547-73-62, 

Евгений

 ■ молодая семья снимет дом на длитель-

ный срок. Тел. 8 (912) 214-41-25

 ■ молодая семья снимет жилье у соб-

ственника. Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ на лето сад в к/с, дачу. Тел. 8 (922) 

199-68-55

 ■ небольшой дом, недорого. Тел. 8 (904) 

389-95-31, 8 (922) 217-84-15, 8 (912) 

203-72-73

 ■ сад. участок с домом, пригодным 

для проживания.  Русские. Тел. 8 (912) 

648-90-77

 ■ семейная пара снимет дом на длитель-

ный срок. Тел. 8 (922) 133-23-65

 ■ семья снимет 2-комн. кв-ру, р-н 2-й 

школы. Срочно. Тел. 8 (922) 148-77-15

 ■ семья снимет 2-комн. кв-ру. Порядок и 

оплату гарантируем. Тел. 8 (919) 390-44-05

 ■ семья снимет 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(963) 444-77-35

 ■ семья снимет частный дом на дли-

тельный срок, своевременную оплату и 

чистоту гарантируем, или 2-комнатную 

квартиру в районе первой школы. За при-

емлемую  цену. Тел. 8 (963) 054-36-70

Продам или 
сдам в аренду 

магазин
8 (912) 031-76-03

ЧИСТО • УЮТНО • ДЕШЕВО

СДАЮ КВАРТИРУ 
НА СУТКИ

Тел. 3-95-50, 8 (950) 55-7-55-80
Командировочные приветствуются.

Отчетные документы

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11
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Автоцентр «Ультра Стар»

П Р О Д А Ж А  Н О В Ы Х
А В Т О М О Б И Л Е Й

В НАЛИЧИИ И ПОД ЗАКАЗ RENAULT, 
HYUNDAI, KIA, CHEVROLET,

 VOLKSWAGEN, ВАЗ и др.

г. Первоуральск, Московское шоссе, 10В 
тел. (3439) 66-55-88

для диагностики 
кузова 

и двигателя 
автомобиля

Ул. К.Либкнехта, 82. Тел. 55-111

ПРОКАТ ПРИБОРОВ

Аренда автоманипулятора
Hyndai Gold с ямобуром

Тел. 2-07-71,  8 (922) 148-02-51
snbudural@yandex.ru

Автовышка 20 м, грузоподъемность стрелы 8 тн,
борт 10 тонн, размер 7,3х2,4 м, буровая установка

D-480 мм и D-350 мм, глубина 3 метра.

Минимальный заказ — 4 часа

 ■ семья снимет 2-комн. кв-ру, р-н 1-й 

школы, не дороже 12 т.р. Тел. 8 (912) 

606-52-40

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, УП, от 45 кв. м, за на-
личные. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(919) 397-72-95

 ■ 2-комн. квартира, район школы №10. 
Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра для себя. Тел. 8 (922) 
036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, на среднем этаже, 
в районе школы №3. Наличный расчет. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, или 3-комн. кв-ра, БР, 
не крайние этажи, в районе школы №3. 
Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ комната на Кирзаводе или в Совхозе. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел.  8 
(950) 656-53-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Наличка. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, в р-не шк. №3, сред-
ний этаж. Наличный расчет. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 200-22-80 

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, за наличный расчет, в лю-
бом районе. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-3-комн. кв-ра, УП, в р-не ул. Мира, П. 
Зыкина, любой этаж, с балконом или лод-
жией.  Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-или-3-комн. кв-ра, XP или БР. Рас-
смотрю варианты. Наличный расчет. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, в любом состоянии. Це-
на до 1500 т.р. Не агентство. Тел. 8 (912) 
608-99-91

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР. Тел. 8 (982) 704-
31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Или меняю вашу 2-комн. 
кв-ру на нашу 3-х комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 
204-18-82

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 200-22-80

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра. Цена до 1500 т.р. Не 
агентство. Тел. 8 (952) 732-25-68

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 200-22-80

 ■ дом. До 3000 т.р.  Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(912) 051-11-43

 ■ комната или кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(982) 674-76-10

 ■ з/участок, в районе бывшего «биат-
лона», в ипотеку. Цена до 600 т.р. Тел. 8 
(922) 026-34-02

 ■ кв-ра, желательно средний этаж, рас-
смотрю все предложенные варианты. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ комната или ГТ, в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра или комната. У 
собственника. Тел. 8 (908) 915-03-35

 ■ срочно! 2-комн. квартира, в любом со-
стоянии. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. У собственника. 
Тел. 8 (922) 134-22-48

 ■ срочно! Куплю 3-комн. кв-ру, УП, в р-не 
шк. №3, ТЦ «Квартал», ул. П. Зыкина, ул. 
Российская, р-н новостроек, средний этаж. 
Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассмотрю все вариан-

ты, наличка. Тел. 8 (950) 563-61-26

 ■ 1-комн. кв-ра или 2-комн. кв-ра, ГТ, за 

наличный расчет, в переделах 1000 т.р. 

Тел. 8 (912) 672-98-19

 ■ 1-комн. кв-ра, БР или СТ. Без посред-

ников. Тел. 8 (961) 775-85-60

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, средний этаж, ПМ, 

без агентств. Наличка. Тел. 8 (952) 733-

70-42

 ■ 1-комн. кв-ра, по разумной цене, без 

агентств. Тел. 8 (904) 169-03-78

 ■ 1-комн. кв-ра, по разумной цене, без 

агентств. Тел. 8 (909) 007-78-47

 ■ 1-комн. кв-ра, по разумной цене, без 

агентств. Тел. 8 (932) 614-10-57

 ■ 2-комн. кв-ра, крайние этажи не пред-

лагать. Тел. 8 (912) 615-14-97

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н школы №28. Тел. 8 

(922) 120-00-20

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (922) 137-00-91

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю все вариан-

ты. Тел. 8 (982) 634-70-34

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-не шк. №3, крайние 

этажи не предлагать. Без агентств. Тел. 8 

(922) 152-06-34

 ■ гараж с овощной ямой. Тел. 8 (922) 

120-82-42

 ■ дом у собственника, рассмотрю все 

районы, агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(965) 526-73-28

 ■ железный гараж, в районе школы №10. 

Тел. 8 (922) 606-67-91 

 ■ зем. участок. Без агентств. Тел. 8 (932) 

614-10-57

 ■ земельный участок на ул. Хвойной. Тел. 

8 (919) 375-30-75

 ■ комната в обмен на ГАЗель с доплатой. 

Тел. 8 (902) 442-02-00

 ■ комната в общежитии, ГТ, п/благо-

устроенная, жилой дом. Расчет материн-

ским капиталом, с доплатой. Тел. 8 (908) 

907-39-00

 ■ дом, без посредников, материнский 

капитал, с доплатой. Цена до 500 т.р. Тел. 

8 (909) 021-74-02

 ■ комната за мат.капитал+доплата. Тел. 8 

8 (952) 727-94-15

 ■ комната, без агентств, путем обмена 

на а/м ГАЗель, 07 г.в., с доплатой. Тел. 8 

(905) 808-06-43

 ■ срочно! 1-2 комн. кв-ра. У собственни-

ка. Посредникам и агентам не беспокоить. 

Тел. 3-79-16

 ■ срочно! зем. участок у собственни-

ка. рассмотрю все районы. Тел. 8 (912) 

284-04-24

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2107, 10 г.в., пробег 1800 км, один 
хозяин. Цена 160 т.р. Тел. 8 (912) 673-02-07

 ■ ВАЗ-21093, инжектор, 02 г.в., ц. 65 т.р. 
Тел. 8 (902) 272-68-57

 ■ ВАЗ-21099, 00 г.в., в хорошем состоянии. 
Тел. 8 (950) 639-85-25

 ■ ВАЗ-21099, 03 г.в., ц. 100 т.р. Тел. 8 (912) 
682-47-16, 8 (904) 384-91-88

 ■ ВАЗ-21099, цв. серо-зеленая, ц. 70 т.р. 
Тел. 8 (922) 613-96-82

 ■ ВАЗ-2110, 01 г.в., состояние хорошее. 
Недорого. Тел. 8 (922) 023-21-24

 ■ ВАЗ-2112, 08 г.в, цв. черный, не битый, 
есть все. Тел. 8 (922) 144-08-53

 ■ ВАЗ-21120, 04 г.в., в хорошем состоянии. 
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